EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 58/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE.  CONTRATADA: VILLELA PRODUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
ARTÍSTICOS EIRELI – CNPJ 15.595.265/0001-57. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE BANDA ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO -
SOLENIDADE DE ENTREGA DA MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO
ODONTOLÓGICO, ALUSIVA AO DIA DO CIRURGIÃO DENTISTA, A SER
REALIZADA NO DIA 26.10.2018, NO ESPAÇO DE EVENTOS EM
ARACAJU/SE. VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 3.360,00 (TRÊS MIL
TREZENTOS E SESSENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.016

ARACAJU/SE, 01 DE OUTUBRO  DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE